



EN HIZLI BÜYÜYEN FİRMA OLDU

Nobel, Belarus'a 'ilaç' oldu

Yerli ilaç pazarını güçlendirme stratejisi uygulayan Belarus'un en hızlı büyüyen şirketi Türkiye'den Nobel oldu. **Nobel İlaç** Belarus Genel Müdürü Cihan-

gir Gürkan Şen, "2017'de Belarus'ta eczane satışlarında yüzde 43,55, pazar payında da yüzde 29,96'lık büyüme yakaladık" dedi. **MEHMET KAYA/14**



PAZAR PAYI YÜZDE 30'A ULAŞTI

Nobel İlaç, Belarus'ta hızlı büyüme yakaladı

MEHMET KAYA / ANKARA

Nobel İlaç, faaliyetlerini sürdürdüğü Belarus'ta 2017'de en hızlı büyüyen ilaç firması oldu. **Nobel İlaç** Belarus Genel Müdürü Cihangir Gürkan Şen, Belarus'un ilaç alanında yerli üretimi artırma yönünde bir hükümet politikası izlediğini hatırlatarak, bu nedenle zorlu bir pazarda faaliyet gösterdiklerini, bu ortamda eczane satışlarında 2017'de yüzde 43,55, pazar payında da yüzde 29,96'lık büyüme yakaladıklarını kaydetti. Şen, Belarus'un genel sağlık sigortası kapsamında ki geri ödeme sisteminin oranının düşük olduğunu, bireylerin de ilaç fiyatlarına bu nedenle duyarlılık gösterdiklerini kaydetti.

Ülkedeki faaliyetlerinin 10 yılı geçtiğini belirten Şen, "Belarus, 10 milyona yakın nüfusu ve perakende fiyatlarla 1 milyar dolara yaklaşan ilaç pazarı ile önemli fırsatlar sunan bir ülke. Ülkede yerleşik olarak faaliyet gösteren ilk ve tek Türk ilaç firmasıyız. Halen ürün gamımızda 30'u aşkın ticari marka ve 50'yi aşkın ticari form bulunuyor. Bu rakamı önümüzdeki 5 yılda ikiye katlamayı hedefliyoruz. Özellikle ülkede ruhsatı bulunmayan yeni moleküllerin ruhsatlandırılmasına öncelik veriyoruz" dedi. Belarus ilaç pazarının ülkenin ithal ikameci bir politika izlemesi nedeniyle zor olduğunu vurgulayan Şen, "Yerli ilaçların orta-



lama fiyatının 2 dolar, ithal ilaçların ise yaklaşık 6 dolar. Kaliteli ürünleri erişilebilir fiyatlarla kullanıma sunmaya büyük önem veriyoruz. Nobel, faaliyete geçtiği ilk yıldan itibaren Belarus'ta her yıl kesintisiz pazar payını artıran bir firma oldu. 2017 yılında da eczane segmentinde genel ilaç pazarından yaklaşık 4 kat daha fazla büyüyerek, ülkedeki yerli ve yabancı tüm ilaç firmaları arasında büyüme ve pazar payı artış oranında ilk sırada yer aldı" diye konuştu.

Belarus'ta bir üretim tesisi kurabiliriz

Belarus'ta, çoğu devlete ait 25'in üzerinde yerli üretici bulunduğunu ve yerli üretimin güçlü sayılabileceğini belirten Şen, "Belarus'ta, alınan önlemlerle son 5 yıllık dönemde yerli ilaçların pazar payı ciro bazında yüzde 25'lerden yüzde 50'lere, kutu bazında ise yüzde 70'lere yaklaşmış durumda. Bu nedenle orta ve uzun vadede ülkede bir üretim tesisi kurulmasına yönelik imkânları da bu çerçevede değerlendiriyoruz" bilgisini verdi.